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Naukowcy wyprodukowali cebule, które nie
wywołują reakcji płaczu, chronią przed chorobami układu krążenia i mogą pomóc
w utrzymaniu prawidłowej masy ciała - zawiadamia "Journal of Agricultural and Food
Chemistry".

Badacze z Nowej Zelandii wyprodukowali nowy rodzaj cebuli, zastępując składnik powodujący
podczas krojenia pieczenie i łzawienie oczu związkiem występującym w czosnku.

Wstępne badania na zwierzętach pozwoliły stwierdzić, że innowacyjna cebula nie tylko nie
prowokuje pojawienia się potoku łez podczas przyrządzania potraw, ale również, podobnie jak
czosnek (a nawet w większym stopniu), redukuje ryzyko zlepiania się płytek krwi, a zatem
powstawania zatorów i czopów w naczyniach krwionośnych.

Udowodniono ponadto, że zmodyfikowana cebula posiada takie same właściwości przeciwzapalne jak
jej tradycyjna wersja, a także sprzyja kontroli masy ciała w bardziej skuteczny sposób niż zwykła
cebula i czosnek.

Źródło: www.pap.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.

 
26-03-2025

87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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